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Orientering fra Sikt 

Forslag til vedtak 

Porteføljestyret for forskning og kunnskapsressurser tar sakene til orientering. 

Bakgrunn 

Chris/NVA 

Det foreligger nå en plan for innføringen av Nasjonalt vitenarkiv (NVA). 

Innføringen starter i november 2023 med overlevering av en første versjon til utvalgte 

brukerinstitusjoner. Da starter en intensiv testperiode for å få sjekket at de mest sentrale 

tilbakemeldingene fra tidligere tester er ivaretatt, samt å få tilbakemelding på de delene som av 

funksjonaliteten som ikke har vært brukbarhetstestet. 

Full overgang til NVA vil skje etter april 2024. Da vil alle institusjoner få anledning til å ta i bruk NVA 

med full funksjonalitet og innhold. Tilbakemeldinger på hva som fungerer og hva som eventuelt må 

justeres på vil gi Sikt verdifull innsikt til bruk for videreutvikling av tjenesten. Videreutvikling, feilretting 

og forbedring vil være en kontinuerlig prosess. 

NVI-rapporteringen for 2023 vil foregå i Cristin, dette for å gi institusjonene god tid til utprøving av den 

nye løsningen og redusere risiko. 

 

Styret for BIBSYS-konsortiet 

Dagens styre for BIBSYS-konsortiet ble oppnevnt av Tjenesterådet for forskning, og medlemmene ble 

oppnevnt med en funksjonstid på 3 år.  

Inneværende styreperiode går mot slutten og i tråd med dagens konsortieavtale og prosedyre for 

oppnevning av styret beskrevet i retningslinjene vil det i løpet av oktober gå ut en henvendelse til 

UHR, FFA, helsesektoren og Nasjonalbiblioteket om å nominere kandidater. Saken vi deretter gå til 
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porteføljestyret for forskning og kunnskapsressurser som oppnevner basert på innkomne forslag og 

innstilling fra Sikt.  

Sikt foreslår at dagens prosedyre for oppnevning av styre videreføres innenfor rammen av den nye 

samstyringsmodellen og at retningslinjene oppdateres i tråd med dette.  

Saken er diskutert i BIBSYS-styret som sluttet seg til prosedyren. Det ble foreslått å sende invitasjon 

til å foreslå kandidater til alle helseinstitusjonene i konsortiet i tillegg, i mangel av et overordnet organ 

på linje med UHR-B for helsesektoren. 

 

 

 

Vedlegg 
 
PS-FK-23-23 Vedlegg: Plan for innføring av Nasjonalt vitenarkiv er bestemt (Informasjonsbrev) 

PS-FK-23-23 Vedlegg: Retningslinjer for BIBSYS-konsortiet 

 

 

 

 

 


